
UCHWAŁA NR IV/38/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik

o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 9941)) oraz art. 6k i art. 6j ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2a ustawy 
 dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 14542)), 
Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w zależności od wielkości gospodarstwa domowego odpowiadającego liczbie osób zamieszkujących 
daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej  w § 2.

2. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby pojemników 
z odpadami komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości oraz stawki opłaty, o której
mowa w § 3.

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
z terenów zamieszkałych w wysokości :
1) w przypadku zbierania odpadów w sposób selektywny:

a) dla gospodarstw 1 – osobowych, stawka wynosi   10,00 zł,
b) dla gospodarstw 2 – osobowych, stawka wynosi 20,00 zł,
c) dla gospodarstw 3 – osobowych, stawka wynosi 28,00 zł,
d) dla gospodarstw 4 – osobowych, stawka wynosi 33,00 zł,
e) dla gospodarstw 5 – osobowych, stawka wynosi 37,00 zł,
f) dla gospodarstw 6 – osobowych, stawka wynosi 43,00 zł,
g) dla gospodarstw 7 – osobowych i większych stawka wynosi 47,00zł,

2) w przypadku zbierania odpadów w sposób nieselektywny:
a) dla gospodarstw 1 – osobowych, stawka wynosi 20,00 zł,
b) dla gospodarstw 2 – osobowych, stawka wynosi 40,00 zł,
c) dla gospodarstw 3 – osobowych, stawka wynosi 56,00 zł,
d) dla gospodarstw 4 – osobowych, stawka wynosi 66,00 zł,
e) dla gospodarstw 5 – osobowych, stawka wynosi 74,00 zł,
f) dla gospodarstw 6 – osobowych, stawka wynosi 86,00 zł,
g) dla gospodarstw 7 – osobowych i większych stawka wynosi 94,00 zł.
§ 3. Ustala się miesięczną stawkę opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 

jednokrotne odebranie odpadów komunalnych z terenów nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (t.j. szkoły, szpitale, domy ludowe, budynki świetlicowe, 
budynki rekreacyjne, OSP, ośrodki zdrowia, sklepy, zakłady rzemieślnicze, usługowe, produkcyjne, 
cmentarze, budynki w budowie itp.) w wysokości :
1) w przypadku zbierania odpadów w sposób selektywny :

Id: 9A9E3BEB-C72A-4CE1-A709-AC86EB133B0F. Podpisany Strona 1



a) za pojemnik o pojemności 110/120 litrów, stawka wynosi 18,00 zł,
b) za pojemnik o pojemności 240 litrów, stawka wynosi 30,00 zł,
c) za pojemnik o pojemności 1100 litrów, stawka wynosi 150,00 zł,
d) za pojemnik o pojemności 5000 l, stawka wynosi 750,00 zł,
e) za pojemnik o pojemności 7000 l, stawka wynosi 1050,00 zł,
f) za pojemnik o pojemności 10000 l, stawka wynosi 1500,00 zł,

2) w przypadku zbierania odpadów w sposób nieselektywny :
a) za pojemnik o pojemności 110/120 litrów, stawka wynosi 36,00 zł,
b) za pojemnik o pojemności 240 litrów, stawka wynosi 60,00 zł,
c) za pojemnik o pojemności 1100 litrów, stawka wynosi 300,00 zł,
d) za pojemnik o pojemności 5000 l, stawka wynosi 1500,00 zł,
e) za pojemnik o pojemności 7000 l, stawka wynosi 2100,00 zł,
f) za pojemnik o pojemności 10000 l, stawka wynosi 3000,00 zł.
§ 4. W przypadku nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość, o której mowa w §1 

ust.1, a w części nieruchomość, o której mowa w §1 ust.2 niniejszej uchwały, opłata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi sumę opłat obliczonych zgodnie z §2 i §3 uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Budżetowa oraz Komisja Gospodarki 

Przestrzennej, Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa.
§ 7. Traci moc:

1) Uchwała Nr XXX/266/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 27 marca 2013 r.
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi, 
ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności,

2) Uchwała Nr XLII/387/2014 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 kwietnia 2014 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za zagospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik
o określonej pojemności.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz.1000, poz. 1349, 
poz. 1432 i poz. 2500

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1629

Id: 9A9E3BEB-C72A-4CE1-A709-AC86EB133B0F. Podpisany Strona 2




